14
tarif H.t. 01/2020 indicatif
chauffage Habitat Collectif - Industrie
 Solution 3 en 1 de protection et traitement
Les circuits fermés de chauffage et refroidissement ont tendance : à former des boues d’oxydes de métaux et à se
corroder par l’électrolyse et l’oxydo-réduction qui en résulte.
Ces oxydes ou boues et particules métalliques : nuisent au rendement de l’installation, ralentissent la circulation
du fluide thermique en abaissent le rendement, usent prématurément les pompes et en obstruant les échangeurs.

d’une partie du fluide de la boucle
principale dans le filtre désemboueur FIP
Exemple de commande
• Filtre Magnétique FIP33FM
• FIP sans circulateur FIP33
• Jaquette Isolante Chaud Souple FIP33ICS
Soit FIP33FM + FIP33 + FIP33ICS
16
tarif H.t. 01/2020 indicatif
Lé- XøB
SpirotrAP Boue SpiroComBI
photo
à insé-
rer
magnétique magnétique
gamme acier débit réf. Pu ht € réf. Pu ht €
non visitable m3/h à souder - 5% par 4 à bride - 5% par 4
 12 b50m 1 544,00 b50mb 1 834,00
 20 b65m 1 550,00 b65mb 1 898,00
 27 b80m  2 088,00 b80mb 2 522,00
 47 b100m 2 195,00 b100mb 3 633,00
 72 b125m 4 813,00 b125mb 5 505,00
 108 b150m 5 215,00 b150mb 5 844,00
 180 b200m 8 340,00 b200mb 9 010,00
 288 b250m 17 090,00 b250mb 19 380,00
gamme acier débit réf. Pu ht € réf. Pu ht €
non visitable m3/h à souder - 5% par 4 à bride - 5% par 4
 12 c50m 2 167,00 c50mb 2 591,00
 20 c65m 2 154,00 c65mb 2 566,00
 27 c80m 2 799,00 c80mb 3 240,00
 47 c100m 2 983,00 c100mb 3 428,00
 72 c125m 5 618,00 c125mb 6 266,00
 108 c150m 5 909,00 c150mb 6 547,00
 180 c200m 10 673,00 c200mb 11 552,00
 288 c250m 21 857,00 c250mb 22 426,00
avantages magnétique
•		Excellente	 protection	 magnétique	 de	 la